

REALIZARE HIDROIZOLATIE LA FUNDATIE CLADIRE EXISTENTA

I.D.: 102749646

Data publicarii: 13.09.24 Coduri CPV: 45261310-0

Pretul estimativ: 260.231,06 RON - 260.231,06 RON

Descriere: LUCRARI DE REALIZARE HIDROIZOLATIE LA FUNDATIE CLADIRE EXISTENTA Sapatura mecanizata: 544 mc x 76.00 ron = 41344.00 ron (fara tva) Sapatura manuala: 15 mc x 156.80 ron = 2352.00 ron (fara tva) Spalare suprafete fundatie: 240 mp x 13.83 ron = 3319.20 ron (fara tva) Aplicare spuma poliuretana celula inchisa , grosie 4 cm : 240 mp x 92.70 ron = 22248.00 ron (fara tva) Aplicare hidroizolatie poliuree pura, grosime 2mm: 240 mp x 110.07 ron = 26416.80 ron (fara tva) Aplicare membrana cramponata: 260 mp x 25.20 ron = 6552.00 ron (fara tva) Tub drenaj 110 : 90 ml x 29.03 ron = 2612.70 ron (fara tva) Umplutura sort pentru realizare drenaj : 28 mc x 146.43 ron = 4100.04 ron (fara tva) Umplutura pamant natural : 516 mc x 50.81 ron = 26217.96 ron (fara tva) Imprasierea cu lopata a pamantului in straturi uniforme : 15 mc x 156.80 ron = 2352.00 (fara tva) Compactarea umpluturii: 516 mc x 20.46 ron = 10557.36 ron (fara tva) Turnare trotuar beton 120x20 : 34 ml x 235.00 ron = 7990.00 ron (fara tva) Realizare sistem pluvial tub pvc 160: 70 ml x 228.00 ron = 15960.00 ron (fara tva) Realizare camin scurgere apa pluvial : 3 buc x 8435.00 ron = 25305.00 ron (fara tva) Plasa sudata : 140 mp x 35.00 ron = 4900.00 ron (fara tva) Cofrare in panou lemn : 136 mp x 120.00 ron = 16320.00 ron (fara tva) Decofrare panouri : 136 mp x 20.00 ron = 2720.00 ron (fara tva) Beton B350 turnat in cofraje : 54.40 mc x 560.00 ron = 30464.00 ron (fara tva) Distantiere 25: 1000 buc x 8.50 ron=8500.00 ron (fara tva) T